Совет

 Новобурундуковского.сельского поселения

Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

22.08.2013 г.                                                                                           №  36/1

   Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Законом Республики Татарстан «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики Татарстан в связи с принятием Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указами Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 года N 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» и от 2 апреля 2013 года N 310 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»,  руководствуясь Уставом Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Совет Дрожжановского муниципального района РЕШИЛ:

1.  Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Дрожжановского муниципального района в разделе Новобурундуковского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новобурундуковского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан:                                                                     В.Г.Ранцев

                                                                                     Утвержден

                                                                        Решением Совета

                                                                        Новобурундуковского  сельского

                                                                        поселения Дрожжановского

                                                                        муниципального района

                                                                        Республики Татарстан

                                                                        от 22.08. 2013 г. № 36/1

Перечень

 должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Глава 1. Должности муниципальной службы в исполнительном комитете, аппарате исполнительного комитета

1. Высшие должности муниципальной службы

секретарь исполнительного комитета.

PAGE
1